
Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Дамјан Давков VII одд. ООУ Ванчо Прке Штип Кокан Радев 25 25 25 25 100 I 

2 Мартин Коцев I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 25 25 25 25 100 I

3 Михаил Насков I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 25 25 25 25 100 I

4 Илија Боневски I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 20 25 95 I

5 Бојана Борисова I СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Љубица Димитрова 25 25 25 15 90 I

6 Благоја Џорлев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 20 20 25 25 90 I

7 Томе Горгиев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 15 25 90 I

9 ТрајчеМанчев I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 15 20 85 II

10 Софија Митева I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 15 20 85 II

11 Стојанчо Манчевски I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 20 11 81 II

12 Никола Костадинов I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 20 10 25 80 II

13 Ана Бибовска I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 20 10 25 80 II

14 Кристијан Ефтимов I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева 25 25 5 25 80 II 

15 Андреј Тодоров I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева 25 25 5 25 80 II 

16 Фиданка Костадинова I СОУУД "Димитар Влахов" Струмица Раде Кренков 25 25 25 5 80 II

17 Невена Донева I СОУУД "Димитар Влахов" Струмица Раде Кренков 25 25 25 5 80 II

18 Филип Ташков I СОУ Коста Сусинов Радовиш Катерина Донева 25 20 8 23 76 II

19 Верица Кртева I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 25 15 11 76 II

20 Тамара Беркова I СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова 25 20 5 25 75 II

21 Валери Ѓоргиев I СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова 25 25 10 15 75 II

22 Димитриј Спасов I СОУ,,Ванчо Прке" Виница Душка Д.Манасиева 25 25 0 25 75 II 

23 Павлинка Ефтимова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 10 12 25 72 II23 Павлинка Ефтимова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 10 12 25 72 II

24 Мери Манасиева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 25 5 12 25 67 III

25 Ева Ристовска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 15 8 18 66 III

26 Ангела Трајкова I СОУУД "Димитар Влахо" Струмица Раде Кренков 10 25 25 5 65 III

27 Изабела Начевска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 5 8 25 63 III

28 Илија Трајков I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 25 15 15 5 60 III

29 Филип  Ѓориев I СОУ Никола Карев Струмица Гонце Ивановска 15 15 25 5 60 III

30 Ана Телетанска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 5 9 20 59 III

31 Симона Томова I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 10 25 10 13 58 III

32 Елена Ангеловска I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 25 7 8 16 56 III

33 Давид Михаиловски I СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Лилјана Дамјанова 20 15 3 18 56 III

34 Антонија Митрева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 20 25 5 5 55 III

35 Теодора Павлова I СОУ Никола Карев Струмица Гонце Ивановска 10 15 25 5 55 III

36 Евгенија Петровска I СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова 20 25 5 0 50 пофалница
37 Драгана Нисева I СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 10 25 5 5 45 пофалница
38 Македонка Гошевска I СОУ„Јане Сандански“ Струмица Тања Танчева 20 0 5 20 45 пофалница
39 Нена Николова I СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Биљана Горгиева 5 25 5 5 40 пофалница
40 Анастасија Аврамоска I СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Мак. Каменица Даниела Атанасовска 23 0 0 17 40 пофалница



41 Мартин Митевски I СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Биљана Горгиева 5 10 10 10 35

42 Мартин Јанев I СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Благица Миладинова Давиткова 0 25 5 0 30

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Димитар Џорлев II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 25 25 100 I

2 Виолета Џорлева II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 25 25 100 I

3 Стефани Стојанова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 25 25 100 I

4 Димитар Трајков II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 25 25 100 I

5 Мери Соколовска II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Мак. Каменица Елизабета Георгиева 25 25 25 20 95 I

6 Тамара Томова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Драгица Стамболиска 20 25 25 25 95 I

7 Теодора Санева II СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Весна Кушевска 25 22 20 20 87 I

8 Анастасија Зимбакова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 20 22 20 25 87 I

9 Раде Перовановиќ II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 20 13 83 II

10 Теона Стоименовски II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 25 25 25 7 82 II 

11 Сара Стојилкова II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова 25 25 25 5 80 II

12 Марија Стојанова II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 25 25 25 5 80 II 

13 Матеја Златкова II СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Весна Постоловска 25 25 24 5 79 II

14 Елеонора Лазарова II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 22 20 10 77 II

15 Матеа Спасевска II СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Весна Постоловска 21 25 24 5 75 II

16 Борис Гошевски II СОУ "Ванчо Прке" Виница Зоран Стоименов 25 25 25 0 75 II 

17 Кирил Христов II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 5 8 63 III17 Кирил Христов II СОУ„Јане Сандански“ Струмица Петруш Џорлев 25 25 5 8 63 III

18 Милена Јанева II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова 24 5 25 5 59 III

19 Лука Милошев II СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Ефче Арсова Нехтенина 25 5 0 10 40 пофалница
20 Матеј Јосифов II СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Гордана Антова 0 15 25 0 40 пофалница
21 Рената Наумовска II СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Мак. Каменица Елизабета Георгиева 8 4 15 5 32

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Сара Манасиева III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов 25 25 25 25 100 I

2 Стефани Тасева III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

3 Васил Бунгурџиев III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

4 Роберт Јанев III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

5 Марта Вучкова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

6 Билјана Витанова III СОУ„Јане Сандански“ Струмица Елизабета Витанова 25 25 25 25 100 I

7 Берна Асанова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 17 25 25 25 92 I

8 Стефан Ефтимов III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 15 25 25 24 89 I

9 Сара Пачемска III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 17 22 25 24 88 I



10 Илина Лефкова III СОУ „ Миле Јаневски Џингар“ Мак. Каменица Елизабета Георгиева 20 25 20 15 80 II 

11 Моника Трајанова III СОУ Коста Сусинов Радовиш Маја Сулева 18 13 24 24 79 II

12 Бојана Трајковска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 19 20 25 15 79 II

13 Фросина Мулачка III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 20 25 25 9 79 II

14 Милена Начевска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 20 25 25 5 75 II

15 Сара Станоевска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 20 25 25 5 75 II

16 Ели Трајановска III СОУ Методи Митевски Брицо Делчево Роза Стаменковска 20 25 25 2 72 II

17 Ванеса Панова III СОУ Гимн. Славчо Стојменски Штип Љубка Михаилова 20 25 1 25 71 II

18 Мартин Митев III СОУ„Гошо Викентиев“ Кочани Билјана Иванова 6 12 20 2 40 пофалница
19 Ангела Иванова III СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Златко Атанасов директен пласман од повисок натпревар

Р. Бр. Име и презиме Год. Училиште Општина Ментор зад.1 зад.2 зад.3 зад.4 вкупно награда

1 Верче Андонова IV СОУ Коста Сусинов Радовиш Билјана Јованова 25 25 25 2 77 II

2 Филип Трајковски IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 25 25 0 75 II 

3 Симон Анастасов IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 25 25 0 75 II 

4 Лазара Стојкова IV СОУ "Ванчо Прке" Виница Анче Бојаџиска 25 25 23 0 73 II 

5 Јордан Иванов IV СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Бранка Димитрова 25 15 0 20 60 III


